Zarzad

ZARZAD POWIATU SIERPECKIEGO 2024-2029

1.
2.
3.
4,
5.

Przemystaw Burzynski — Starosta Sierpecki
Piotr Rzeszotarski — Wicestarosta Sierpecki
Stawomir Grzegorz Krystek — Cztonek Zarzadu
Dariusz Lazarowski — Cztonek Zarzadu
Mariusz Olewnik — Cztonek Zarzadu
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https://powiat.sierpc.pl/zarzad/

